ı ı 51/1738) adına xvııı. yüzyılın ba
şında yaptırılmıştır. Cami, türbe, şadırvan,
çeşme ve hazireden oluşan külliyeden gü
nümüze minare, iki türbe, şadırvan, çeş
me ve haztre ulaşmıştır. Bugüne kadar pek
çok tahribata maruz kalan külliye binala
rı 1151 (1738), 1153,1165 (1752) , 1286
( 1869) ve 1305 ( 1887) yıllarında onarılmış
tır. Eskiden tekkenin yerinde Şah Melek

Sez:ii-yi Gülseni
Külliyesi'nin

cümle kapıs ı

üzerinde
ve türbe

duvarındaki

kitabeler

Paşa'nın 892'de ( 1487) bir zaviye yaptırdı
ğı bilinmektedir. Bu zaviye, XVI.

Kareye yakın dik
dörtgen planlı. düzgün kesme taştan inşa
edilen yapının üzeri pandantifli kubbeyle
örtülüdür. Türbenin batı cephesinde tuğ
ladan sivri kemerli alınlıklı, mermer sö
veli, kare açıklıklı, demir şebekeli iki adet
pencere yer almaktadır. Pencere kemer
lerinin ortasında 1153 (1740) tarihli dört
satırlık bir onarım kitabesi bulunmak
tadır. Kuzey cephesi üzerinde batı cep
hesindekilerle aynı karakterde bir adet
pencere ile bu pencerenin mermer söve
si üstünde tarihi belli olmayan bir kitabe
mevcuttur. Türbenin sağır olan güney cep
hesine karşılık doğu cephesinde iki kapı
yer almaktadır. Kapılardan güneyde olanı
büyük olup yuvarlak kemerli açıklıklı ve sö
vesizdir, daha sonraları örülerek kapatıl

mıştır. Küçük olan kapı mermer söveli ve
yuvarlak kemerli açıklıklıdır. Kemerin kilit
taşında çarkıfelek motifi, kemer köşele
rinde gül dalından oluşan süslemeler bu
lunmaktadır. Bu kapının hemen üstünde
kare formlu bir mermer levha üzerinde
1153 (1740) tarihli ve Mehmed Taib imza
lı Hasan Sezarnin tuğrası görülmektedir.
Türbenin doğu cephesi önüne sonradan
dikdörtgen planlı bir birim eklenmiş olup
üzeri eğimli bir çatı ile kapatılmıştır. İçeri
de mekanın ortasında Hasan Sezal'ye ait
mermer sanduka yer almaktadır.